
 

 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 162, datë 19.09.2024 

 

PËR 

MIRATIMIN E NËNSHKRIMIT TË MARRËVESHJES PËR BASHKËPUNIM DHE 

SHKËMBIM INFORMACIONI NDËRMJET BORDIT TË MBIKËQYRJES PUBLIKE 

DHE AUTORITETIT TË MBIKËQYRJES FINANCIARE 

 

Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, pika 18, të ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin e 

Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, Bordi i Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare, 

 

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e nënshkrimit të Marrëveshjes për Bashkëpunim dhe Shkëmbim 

Informacioni ndërmjet Bordit të Mbikëqyrjes Publike dhe Autoritetit të Mbikëqyrjes 

Financiare. 

 

2. Autorizohet Drejtori i Përgjithshëm Ekzekutiv i Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare, 

për nënshkrimin e kësaj Marrëveshje. 

 

3. Ngarkohet Departamenti Operacional, për njoftimin në zbatim të këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

KRYETAR                                                       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Olsi ÇOKU                                                                              Mimoza KAÇI 
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